

آزیر

هنگ حیثیت‌ساناز توسط شوهر سابقش



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری مرد شیادی خبر داد که با سوءاستفاده از عکس‌های شخصی همسر سابقش اقدام به انتشار داستان‌های مبتذل در سایت‌های مستهجن می‌کرد. سرهنگ محمدمهدی کاکاون، رئیس پلیس فتای تهران در این باره به ایسنا گفت: چندی پیش با شکایت زن جوانی به نام «ساناز» پرونده‌ای تحت عنوان «هنگ حیثیت» پیش روی کارآگاهان گشوده شد. کاکاون افزود: این زن با حضور در پلیس فتا عنوان کرد عکس‌های شخصی‌اش در یکی از صفحات شبکه‌های اجتماعی به عنوان کاراکتر داستان‌های مستهجن توسط فردی از افرادی منتشر شده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اظهار داشت: تحقیقات برای واکاوی زوایای پنهان این پرونده آغاز شد و کارآگاهان در اولین گام دریافتند تصاویر منتشر شده از سوی (ناشر) همسر سابق شاکیه صورت گرفته است. کاکاون ادامه داد: با تنظیم گزارشی تحلیلی به دادسرا و کسب مجوز قضایی و با اجرای قرار صوری مرد کینه‌جو دستگیر و طی بازرسی از منزل وی یک دستگاه لپ‌تاپ، دو عدد هارد اکسترنال و فلش مموری حاوی فیلم و تصاویر مستهجن کشف و جمع‌آوری شد.

■ ■ ■

نجات ۵۰کارگر از میان آتش



سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش‌سوزی گسترده در یک کارگاه تولیدی کیف و کفش و انبار چرم در خیابان سعدی شمالی خبر داد. جلال ملکی سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اعلام این خبر به باشگاه خبرنگاران گفت: ساعت ۱۹:۲۶ دقیقه دوشنبه شب ستاد فرماندهی آتش‌نشانی از آتش‌سوزی در یک ساختمان کارگاهی در خیابان سعدی شمالی مطلع شد و ۵ ایستگاه آتش‌نشانی به همراه ۲۱بالابر و یک شتک نجات عازم محل حریق شد. وی ادامه داد: این حادثه در یک ساختمان ۵ طبقه ۱۵ واحدی رخ داده بود که تمام واحدها محل نگهداری و تولید لوازم چرمی مانند کیف و کفش و کمربند بود. به گفته ملکی، آتش‌نشانان به دو گروه تقسیم شدند، گروهی عملیات اطفای حریق و ایمن‌سازی را آغاز کردند و گروه دوم مشغول جست‌وجوی تخلیه افراد محبوس شده بودند که ۲۵ نفر از کارگران با کمک آتش‌نشانان از ساختمان خارج شدند و ۲۵ نفر دیگر نیز که به توصیه آتش‌نشانان به پشت‌بام پناه برده بودند از طریق نردبان هیبرولیکی به سلامت به بیرون انتقال پیدا کردند. این مقام مسؤول در آتش‌نشانی اظهار داشت: ۲ نفر از کارگران به علت دودزدگی دچار مشکلات تنفسی شده بودند که توسط عوامل اورژانس س به مراکز درمانی منتقل شدند. آتش‌نشانان نیز پس از مهل آتش و تخلیه کامل دود ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه عملیات را به پایان بردند.

خبر آخر

گراترین داروهای ایران کدام‌ها هستند؟	
فهرست ۱۵ داروی گرانقیمت ایران اعلام شد. ایسنا در این باره نوشت: فهرست گراترین داروهای ایران براساس آخرین آمار تا پایان سال ۹۱ که عمده آنها را داروهای مربوط به بیماران سرطانی تشکیل می‌دهد، از سوی سازمان غذا و دارو اعلام شد. طبقه‌بندی جدول زیر براساس قیمت هر یک عدد دارو انجام شده است. به عنوان مثال، گراترین داروی به مصرف رسیده در ایران – کابازیتاکسل – حدود ۴۹ میلیون و ۷۳۰ هزار و ۷۴۹ ریال قیمت دارد.	
نام ژنریک	قیمت (به ریال)
CABAZITAXEL 60 MG	۴۹/۳۳/۱۷۹۴/۴۱
TRASTUZUMAB 440 MG	۳۷/۲۴۵/۷۲۲/۹۹
OCTREOTIDE 20MG	۲۷/۹۳۵/۹۷۹/۱۰
BEVASTIZUMAB 400MG / 160ML VIAL	۲۶/۵۰۵/۹۲۰/۶۳
RITUXIMAB 50MG / 50ML	۲۵/۲۰۶/۱۱۶/۹۹
TOCILIZUMAB 400 MG / 20 ML	۲۳/۰۶۵/۲۹۰/۰۰
BORTEZOMIB 3/5 MG	۲۲/۲۶۱/۶۷۹/۷۲
POSACONAZOL 40 MG / ML	۱۷/۵۶۰/۰۰۰/۰۰
PEMETREXED 500MG	۱۳/۶۶۹/۹۰۸/۳۵
TRASTUZUMAB 150MG	۱۲/۵۴۸/۱۶۷/۹۱
ADALIMUMAB 40MG / 0/8 ML	۱۰/۳۶۰/۰۰۰/۰۰
CASPOFUNGIN 10 MG 60ML	۱۰/۲۴۹/۳۰۵/۲۰
AZACITIDINE 100MG 1/1MG	۱۰/۰۰/۰۷۱/۰۰
THYROTROPIN ALFA	۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰
DOCETAXEL 160MG / 16 ML	۸/۹۷۶/۹۵۹/۵۴

گزارش «وطن امروز» از حاشیه‌های این روزهای برخی توره‌های گردشگری

قلاب توره‌های غیرمجاز برای صید گردشگر

علی البرزلی: این روزها در آستانه تعطیلات عید نوروز بازار کالسی برخی آژانس‌های مسافرتی و توره‌های گردشگری غیرمجاز که از قضا در سایه نبود نظارت برای جذب مشتری به‌دنبال صید گردشگر هستند، حسابی داغ شده است. جالب اینجاست که این توره‌های غیرمجاز نقطه هدف خود را محیط‌هایی انتخاب کرده‌اند که بیشتر جوانان در آن حضور دارند و در حقیقت از بین جوانان به دنبال کسب درآمد به شگردهای گوناگون هستند. این در حالی است که به تازگی توره‌های مسافرتی غیرمجاز برای جذب مشتری به ارسال انبوه پیامک برای قشر گسترده‌ای از جامعه متوسل شده‌اند. این پیامک‌ها با شگردهای خاصی و با نگارش متن‌های جذاب‌کننده به دنبال مجذوب کردن مردم و در نتیجه صید مسافر است. به باور بسیاری از کارشناسان، توره‌ای

گردشگری غیرمجاز هر بار برای جذب مشتری با یک روش خاص وارد میدان می‌شوند، این بار هم قلاب پیامکی خود را برای صید گردشگر بر پا کرده‌اند.

■ **بازار گرمی آژانس‌ها در محیط دانشگاه**

علاوه بر این برخی آژانس‌های مسافرتی در این روش با اعلام فراخوان برگزاری توره‌های گروهی ارزاقیمت از جوانان مشتاقی دعوت می‌کنند یا ثبت‌نام در این تورها به یک گردش علمی – تفریحی یا فرهنگی بروند. جالب اینجاست که در تبلیغات این آژانس‌ها از جملات و واژه‌هایی مانند توره‌های ویژه جوانان، توره‌های گردشگری دانشجویی و مواردی از این نمونه استفاده می‌شود.

■ **هشدار درباره پیامک‌های مسافرتی**

«مردم مجذوب پیامک آژانس‌های مسافرتی غیرمجاز نشوند و برای اطمینان از مجازبودن آنها با اداره کل نظارت استان‌ها تماس بگیرند». این بخشی از اظهارات عبدالناصر میرچی، مدیرکل نظارت و ارزشیابی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری است که در واکنش به برخی تبلیغات پیامکی توره‌ای



گردشگری اعلام شد. مدیرکل نظارت و ارزیابی گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری با بیان این مطلب به تسنیم گفته است: «این روزها مؤسسات غیرمجازی

وجود دارند که متناسبانه به شکل قارچ‌گونه هم رشد کرده‌اند و بهترین زمان سوءاستفاده این مؤسسات غیرقانونی همین ایام و در آستانه سفرهای ویژه نوروز است.»

■ **شش‌دانگ حواستان جمع**

باشند

به گفته وی، مردم باید به محض اطلاع از نام و نشان و فعالیت یک مؤسسه غیرمجاز و غیرقانونی که به ارائه تور با قیمت‌های غیرواقعی مبادرت می‌کند و به چیزی که در حوزه اختیارش نیست وارد شده، از اظهارات عبدالناصر میرچی، مدیرکل نظارت و ارزشیابی سازمان ساییری ناچا منکس کنند که جلوی فعالیت این مؤسسات غیرمجاز گرفته شود.

پیگیری‌های «وطن امروز» نتیجه داد

پیشنهاد تازه برای بازنگری بیمه زنان خانه‌دار

تصریح کرد: اعضای فراکسیون زنان مجلس درصدد ارائه پیشنهادی به دولت برای تدوین لایحه بیمه زنان خانه‌دار هستند. نمایندگان مجلس نیز کمک‌های لازم

را به دولت برای تدوین لایحه و تصویب لایحه بیمه زنان خانه‌دار می‌کنند اما ابتدا باید دولت لایحه را به مجلس ارائه دهد و مجلس پس از بررسی تصمیم به تصویب آن بگیرد. به گفته فاطمه رهبر، اگسر دولت لایحه بیمه زنان خانه‌دار را به مجلس دهد، با تصویب آن، موضوع بیمه زنان خانه‌دار به قانون تبدیل شده و دیگر اختصاص بودجه در حد پیشنهاد نیست و باید بودجه لازم به آن اختصاص داده شود. البته قرار است اعضای فراکسیون زنان پیشنهاد تدوین لایحه بیمه زنان خانه‌دار را در ابتدای سال آینده به دولت ارائه دهند.

دانشگاه

گرانی به خوابگاه دانشجویی می‌رسد

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت از افزایش ۱۰ درصدی نرخ خوابگاه‌های دانشجویان در سال آینده خبر داد. فرهاد جعفری، رئیس صندوق

رفاه دانشجویان وزارت بهداشت با اعلام این خبر به ایسناگفت: نرخ خوابگاهی نسبت به نرخ تورم افزایش داده نمی‌شود و این افزایش هزینه‌ها با شیب ملایم‌تری اعمال می‌شود. رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت افزود: در سال آینده نرخ خوابگاه‌های دانشجویان ۱۰درصد افزایش خواهد یافت. جعفری درباره کمبود ظرفیت خوابگاه‌ها برابر شمار دانشجویان متقاضی، خاطرنشان کرد: ساخت خوابگاه‌ها براساس گزارش دانشگاه‌ها توسط معاونت توسعه وزارت بهداشت انجام می‌شود، در کنار آن نیز براساس برنامه پنجم توسعه لازم است سالانه ۲۰ درصد خدمات رفاهی به بخش خصوصی واگذار شود.

آرچنگ‌هاهی

گزارش «وطن امروز» از حاشیه‌های این روزهای برخی توره‌های گردشگری

قلاب توره‌های غیرمجاز برای صید گردشگر

■ **شماره‌ای برای شناسایی مجازها**

بنابر اظهارات مدیرکل نظارت و ارزیابی گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری، آژانس‌های مسافرتی مجاز تابلسو و شماره ثبت دارند اما حتی در مواردی مردم به آژانسی شک دارند که مجاز است یا خیر، می‌توانند با اداره کل ما در استان‌ها و حتی اداره کل نظارت و ۶۶۵۸۲۳۳۱-۲۱-۶۶۵۸۲۳۳۱ تماس بگیرند تا مطمئن شوند آژانسی که می‌خواهند خدمتی از آن بگیرند قانونی است یا خیر.

■ **قوانین دست و پا شکسته توره‌ای مسافرتی**

اما درباره فعالیت توره‌ای مسافرتی غیرمجاز اسماعیل بهرامی، استاد دانشگاه جامعه‌شناس به «وطن امروز» می‌گوید: چگونه می‌تواند از ماهیت و مجاز بودن یک تور یا آژانس مسافرتی اطلاع پیدا کند. این پرسشی است که ذهن بسیاری از مردم غیرمجاز قوانین دست‌وپا شکسته توره‌ای

مسافرتی و اعزام به خارج از کشور است. بهرامی می‌افزاید: وجود این قوانین دست و پا شکسته باعث شده توره‌ای مسافرتی غیرمجاز و آژانس‌های سفری برای کسب درآمد هر بار به شگردهای گوناگونی متوسل شوند. این استاد دانشگاه می‌گوید: برای کاهش آسیب‌های ناشی از توره‌ای مسافرتی غیرمجاز سه موضوع را باید منظر داشت: «نظارت، بازرسی و اطلاع‌رسانی». بهرامی می‌افزاید: در وهله اول نظارت به فعالیت آژانس‌های مسافرتی و چگونگی اخذ مجوز این آژانس‌ها ضروری است. در مرحله دوم بازرسی‌های مداوم از توره‌ای گروهی که این آژانس‌ها برگزار می‌کنند و در مرحله سوم اطلاع‌رسانی دقیق به جامعه و آگاه‌سازی افکار عمومی نسبت به خطرات توره‌ای گروهی ضروری و غیرقابل اجتناب است.»

■ **منظر پیگیری‌های «وطن امروز» باشید** گفتنی است، گروه اجتماعی روزنامه «وطن امروز» در ادامه پیگیری‌های خود در روزهای آینده سلسله گزارش‌هایی را منتشر می‌کند که در این گزارش‌ها ابعاد توره‌ای از پشت‌پرده توره‌ای مسافرتی غیرمجاز مورد نقد و بررسی قرار خواهد گرفت.

میرچی در پاسخ به این پرسش برای اطلاع افکار عمومی جامعه گفته است: «اسامی آژانس‌های مجاز چه در تهران و چه در سایر استان‌ها اعلام شده، لذا در این زمینه به خانواده‌ها هشدار می‌دهیم به عنوان سرپرست خانواده‌ای که می‌خواهند برنامه تور خانوادگی را طراحی کنند بلافاصله با یک پیامک مجذوب‌نشوند.»

■ ■ ■

همزمان با کنفرانس مهندسی حمل و نقل مطرح شد

مهم ترین چالش پایتخت از نگاه آقای شهردار

کنید که به موضوع حمل و نقل باور نداشته باشند. به گفته قالیباف، امروز ظرفیتی در شهر تهران فراهم شده که اگر در گذشته سالی کمتر از ۳ کیلومتر مترو ساخته

می‌شد، در طول ۸ سال گذشته سالانه حدود ۱۲ تا ۱۴ کیلومتر مترو ساخته شده است و تا یکبه تون مهندسین می‌توانیم در سال حداقل ۳۰ کیلومتر مترو در تهران بسازیم. وی افزود: نیروی انسانی و ابزار مهندسی برای ساخت مترو آماده است و تنها چالش پیش‌روی ما اعتبارات موردنیاز برای این شتاب است. قالیباف یادآور شد: در کشورهای پیشرفته دنیا دولت‌های مرکزی موضوع حمل و نقل و شبکه‌های ریلی را برعهده می‌گیرند و حتی به مردم برخورد را نیز بابت استفاده از حمل و نقل عمومی، سوسپد می‌دهند.

آب و هوا

آلودگی قاتل روزانه۸نفر در تهران
در کالتشر تهران روزانه ۸ نفر از شهروندان به دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند. به گزارش «وطن امروز»محمدهدی تندگویان، عضو شورای شهر تهران درباره معضل

آلودگی هوا گفت: در کالتشر تهران روزانه ۷ تا ۸ نفر از شهروندان ما به دلیل آلودگی هوا جان خود را دست می‌دهند که البته این جدا از بیماری‌های پنهان در شهر است. تندگویان تأکید کرد: باید در موضوع سوخت پاک بحث و در این موضوع شفاف‌سازی شود و برای مردم روشن شود چرا که ما در حال حاضر سوخت پاک نداریم. وی افزود: متأسفانه در زمینه خودروهای استاندارد نیز با مشکلات فراوانی روبه‌رو هستیم که امیدواریم این موضوع نیز مورد توجه دولت و مدیران قرار گیرد. تندگویان با اشاره به اینکه پیشنهادی درباره بهره‌برداری از زباله‌های تهران توسط وزارت نفت دارم، بیان داشت: می‌توانیم از زباله‌های تهران فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی تهیه کنیم.

■ ■ ■

رئیس سازمان غذا و دارو عنوان کرد

تأکید بر اجرای فاز دوم هدفمندی برای کنترل قیمت دارو

شاهد کاهش قیمت دارو خواهیم بود، تلاش می‌کنیم داروهای وارداتی نیز با قیمت کمتری تدارک دیده شود. رئیس سازمان غذا و دارو درباره توجه به تولید داروهای ژنریک اظهار داشت: سیاست وزارت بهداشت همواره حمایت از تولید داروهای ژنریک است. در حال حاضر داروی ژنریک مبنای قیمت بیمه‌هاست و در کشور تولید می‌شود. برندسازی دارو نیز در جهت افزایش کیفیت داروها صورت می‌پذیرد. دیناروند با بیان اینکه تولید داروهای ژنریک جزو اولویت‌های وزارت بهداشت است، گفت: اجازه تجاری‌سازی داروها به صنعت داخلی داده شده تا هم بتوانند با شرکت‌های خارجی رقابت کنند و هم اطمینان پزشکان و بیماران را جلب کنند.

دارو

«در سال ۹۳علاوه بر اینکه شاهد کاهش قیمت دارو خواهیم بود، تلاش می‌کنیم داروهای وارداتی نیز با قیمت کمتری تدارک دیده شود.» به گزارش «وطن امروز» رسول دیناروند معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب، دولت حمایت‌هایی را برای بیماران خاص در پی اجرای فاز دوم هدفمندی پاره‌ها پیش‌بینی کرده است که اگر عملیاتی شود، کمک زیادی به بیماران خواهد شد. دیناروند با بیان اینکه در سال ۹۳ گرانی دارو نخواهیم داشت، افزود: سیاست‌های پیش‌بینی شده دولت با در نظر گرفتن گشایش‌های بین‌المللی و وضعیت ارزی، حرکت به سمت کاهش داروهای وارداتی است. ما علاوه بر اینکه

سیاهه

قاجاق داروهای ایرانی به پاکستان

- حسینعلی شهریاری*



زمانی که سرورکار فرد با جان انسان افتاد این موضوع می‌تواند برای شخص به نوعی هم تهدید باشد و هم فرصت. از این نظر فرصت تلقی می‌شود که درمان فرد و نجات دادن جان یک انسان ارزش والاّی به این شغل می‌بخشد و آن را به انسانی‌ترین کار تبدیل می‌کند اما همین موضوع می‌تواند تهدید هم تلقی شود چرا که هر نوع کوتاهی و سودجویی در این شغل به خطاهایی نابخشودنی تبدیل خواهد شد. اگر شخصی که با درمان مردم سرورکار دارد چه پزشک و چه تولیدکننده و واردکننده دارو باشد دچار لغزش شود به طور حتم سلامت مردم به خطر می‌افتد و سودجویی از این بازار قابل مقایسه با سوءاستفاده در بازارهای دیگر همچون میوه و کالاهای اساسی نیست. اما گاهی در بازار دارو هم شاهد طمع سودجویانی هستیم که مسیر اجحاف به بیماران را برای دستیابی به منافع شخصی انتخاب کرده‌اند. این گروه‌ها که در برخی مواقع شاهد تخلفات آنها در بازار دارویی کشور هستیم تاکنون مورد شناسایی قرار نگرفته‌اند البته نه به این دلیل که صاحب تشکیلات قوی و شبکه‌ای باشند بلکه به این دلیل که نظارت کافی بر این موضوع صورت نمی‌گیرد اما آنچه مسلم است اینکه برخی افراد که منفعی از این بازار می‌برند دایم به این قضایا دامن می‌زنند.

برخی همکاران پزشک بنده نیز با تجویز داروهای خارجی خاص و ترغیب بیماران به مصرف این داروها، داروهای داخلی را از چشم بیماران انداخته‌اند. تعدادی از پزشکان دایم تبلیغ می‌کنند که داروهای ساخت داخل خوب نیستند و اثربخشی ندارند و این ماجرا باعث رونق گرفتن کسب‌و کار واردکنندگان دارو شده که با رونق گرفتن این بازار قضا برای سوءاستفاده سودجویان از این بازار هم فراهم می‌آید. گاهی داروهایی به بیماران سفارش می‌شود که حتی در اروپا و آمریکا هم مصرف محدودی دارند و در بازارهای غربی هم به عنوان داروهای تازه به بازار وارد شده چندان مورد تجویز قرار نمی‌گیرد اما توسط پزشکان ما تبلیغ و تجویز می‌شود. موضوع دیگری که این بازار آشفته را مناسب سوءاستفاده کرده وجود شرکت‌هایی است که به صورت تکنس‌های دارو وارد می‌کنند. پیش از این بیشتر داروها به شیوه ژنریک وارد می‌شد یعنی داروایی که وزارت بهداشت تأیید کرده و مورد نیاز بودند با همان نام شیمیایی وارد می‌شد اما امروزه شرکت‌هایی هستند که به صورت تک نسخه‌ای دارو وارد می‌کنند که کار نظارت بر آنها سخت است و همین موضوع باعث فراهم آمدن زمینه سوءاستفاده برخی شده است. مشکل دیگری که به معضلات بازار دارویی کشور اضافه شده موضوع قاچاق دارو است. البته قاچاق نه به معنای ورود غیرقانونی دارو بلکه به معنای خروج بدون مجوز دارو‌هاست.

در بازار ایران داروهایی وجود دارد که به دلیل پرداخت پاره‌ه، قیمت‌های پایین‌تری از بازارهای کشورهای همسایه پیدا کرده است. همین موضوع هم باعث شده برخی به این نوع داروها چشم طمع داشته باشند و از بازار داخلی با قیمت پایین تهیه کنند و به کشورهای همسایه با قیمت‌های بالا بفروشند. پیش از این گزارشی در مجلس قرائت شد که از رویت داروهای وارداتی با برچسب و کدهای وزارت بهداشت ایران در کشورهای مانند پاکستان خبر داد. این گزارش حکایت از خروج داروهای پاره‌های به خارج از کشور و کم شدن منابع دارویی داخلی دارد. تمام این موارد به خوبی وجود مشکل در بحث نظارت را نمایان می‌کند و نشان‌دهنده آن است که نظارت کافی برای کنترل بازار دارویی صورت نمی‌گیرد. باید با چشم‌انداز باز برای دارو نظارت شود چرا که مستقیم با جان بیمار ارتباط دارد.

*رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

آوای شهر

دفاع تمام‌قد شورای شهری‌ها از قالیباف
رئیس کمیسیون نظارت شورای‌شهر تهران جزئیات جلسه دفاع اعضای شورای شهر از مصوبه شهردار شدن قالیباف در دیوان عدالت اداری را بیان کرد. پرویز سروری رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر تهران با بیان اینکه شکایت حقوقدانان از شورا برای انتخاب شهردار تهران در مرحله کمیسیون تخصصی است، به مهر گفت: ابتدای این هفته به همراه مهدی چمران و احمد مسجدجامعی در کمیسیون تخصصی دیوان عدالت اداری حاضر شدیم و درباره شکایت ۴ تن از وکلا که خواستار باطل شدن مصوبه شورا درباره انتخاب شهردار بودند، توضیحاتی دادیم. سروری درباره دفاعیات رئیس شورا از این مصوبه بیان داشت: مسجدجامعی در این جلسه از این منظر دفاعیات خود را مطرح کرد که شهر نیاز به آرامش دارد و از طرفی وزیر کشور نیز مصوبه شورا را ابلاغ کرده است و پس از دیدار اعضای شورا با رهبر معظم انقلاب که در آن بیان مطالبی را درباره مدیریت جهادی شهردار مطرح کردند، بهتر است این موضوع هرچه سریع‌تر نهایی شود زیرا ادامه این بحث‌ها ممکن است سبب تعصیف مدیریت شهری شود.